



**ДЕПАРТАМЕНТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ
И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ**

21.11. 2018

№ 36

г. Салехард

Включен в регистр нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа 23 ноября 2018 г.
Регистрационный № 387

**О внесении изменений в приказ департамента гражданской защиты и
пожарной безопасности Ямало-Ненецкого автономного округа
от 20 августа 2015 года № 12**

В целях приведения нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствии законодательству Российской Федерации и законодательству Ямало-Ненецкого автономного округа **п р и к а з ы в а ю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ департамента гражданской защиты и пожарной безопасности Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 августа 2015 года № 12 «О создании консультативного совета по предотвращению коррупции при департаменте гражданской защиты и пожарной безопасности Ямало-Ненецкого автономного округа».

Директор департамента

В.А. Власов

Утверждены
приказом департамента
гражданской защиты и пожарной безопасности
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 21.11. 2018 года № 36

**Изменения,
которые вносятся в приказ департамента гражданской защиты и
пожарной безопасности Ямало-Ненецкого автономного округа от 20
августа 2015 года № 12**

1. В наименовании слово «предотвращению» заменить словами «вопросам противодействия».
2. В преамбуле слова «04 марта 2009 года № 10-ЗАО» заменить словами «30 октября 2017 года № 72-ЗАО».
3. В пункте 1 слово «предотвращению» заменить словами «вопросам противодействия».
4. В пункте 2 слово «предотвращению» заменить словами «вопросам противодействия».
5. В пункте 3 слово «предотвращению» заменить словами «вопросам противодействия».
6. В Положении о консультативном совете по предотвращению коррупции при департаменте гражданской защиты и пожарной безопасности Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденном указанным приказом:
 - 6.1. в наименовании слово «предотвращению» заменить словами «вопросам противодействия»;
 - 6.2. в пункте 1.1 слово «предотвращению» заменить словами «вопросам противодействия»;
 - 6.3. в пункте 2.1 слово «предотвращения» заменить словами «вопросов противодействия».
7. В наименовании состава консультативного совета по предотвращению коррупции при департаменте гражданской защиты и пожарной безопасности Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного указанным приказом, слово «предотвращению» заменить словами «вопросам противодействия».